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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین:
 مشترکینی که الگوی مصرف را رعایت می کنند 

نگران افزایش اب بها نباشند
به گفته مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان قزوین، دولت در راســتای واقعی 
نمودن قیمت تمام شــده آب، تعرفه های 
جدیدی وضع کرده که شامل افزایش قیمت 
پلکانی برای مشترکین پرمصرف می باشد 
ولی مشترکینی که مطابق با الگوی مصوب 
مصرف می کنند ، نگران آب بهاء خود نباشند.
به گزارش روابط عمومی، داراب بیرنوندی با اعلام این 

مطلب که الگوی مصرف مشترکین استان قزوین 14 مترمکعب در ماه است که درسال گذشته  
۵۲ درصد مشترکین،الگوی مصرف را رعایت کرده اند 

وی افزود با توجه به بروز خشکسالی های پی در پی و روند افزایشی مصرف آب در سال های 
اخیر، چاره ای جز مدیریت مصرف نمی باشد و این افزایش تعرفه برای مشترکین پرمصرف 

است تا آنان را به سمت اعمال صرفه جویی سوق دهد. 
بیرنوندی تصریح کرد: با توجه به بودجه 14۰1 ،از محل وجوه واریزی به خزانه دولت، مراتب 
صرف پروژه های تامین آب آشامیدنی خواهد شد و در این زمینه دولت بدنبال اعمال عدالت و 

مدیریت بر منابع محدود آب می باشد.
وی در پایــان اظهار امیدواری کرد که مدیریت مصرف آب به عنوان راهکار نهایی، امکان 

برخورداری همگان از نعمت آب را فراهم کرده و حیات فرزندانمان را نیز تضمین کند.

 وقوع 14 حادثه برای مصرف کنندگان گاز
 در ایلام در 1400

ایلام- خبرنگار امروز -مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام به وقوع حوادث 
مشــترکین گاز در طول سال ۱۴۰۰ اشــاره کرد و گفت: در مجموع، ۱۴ 
حادثه برای مصرف کنندگان گاز در مناطق شــهری و روستایی استان به 
وقوع پیوســته که از این تعداد ۱۳ مورد انفجار و آتش سوزی و یک مورد 

گاز گرفتگی بوده است.
عباس شــمس اللهی با بیان اینکه در طول سال گذشته دو مورد فوتی برای مشترکین گاز 
استان اتفاق افتاده است، افزود: متاسُفانه یک نفر فوتی ناشی از آتش سوزی و یک مورد دیگر 

گازگرفتگی با CO بوده است.
وی با اشاره به اینکه مهمترین علت حوادث مشترکین گاز، استفاده از وسایل غیر استاندارد 
است، اظهار داشت: شرکت گاز استان اقدامات قابل قبولی در زمینه های مختلف برای کاهش 
حوادث مشترکین انجام داده است که انتظار می رود مشترکین گرامی به آنها توجه ویژه ای داشته 
باشــند. شمس اللهی تصریح کرد: توزیع سی دی آموزش نحوه صحیح مصرف گاز طبیعی، 
آگاه سازی آحاد مختلف مردم از خطرات گاز از طریق صدا و سیمای مرکز ایلام، فضای مجازی، 
رسانه های محلی و سراسری، پخش تیزرهای انیمیشن به زبان محلی و چندین مورد دیگر برای 

کاهش حوادث مشترکین انجام شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان خاطرنشان کرد: توزیع کتابچه های دانستنی های گاز حاوی 
مطالب ایمنی و صرفه جویی برای استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی در بین دانش آموزان و 
مشترکین و نیز توزیع کتاب هایی در قالب داستان آقای ایمنی، نرم افزارهای آموزش ایمنی ارائه 
در نمایشگاهها، مدارس و غیره، آموزش حضوری توسط کارشناسان شرکت در مدارس و ادارات، 
جلسات متعدد با سازمان نظام مهندسی و پیگیری انجام نظارت های دقیق تر از دیگر اقدامات در 

راستای کاهش حوادث برای مشترکین بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: بیمه مشترکین و پرداخت خسارت به حادثه دیده ها در 
راستای مسئولیت های اجتماعی، مشارکت در نمایشگاههای مختلف، تحلیل حوادث مشترکین 
و بررسی علل آن، اندازه گیری میزان مرکاپتان گاز مصرفی و آگاه سازی آحاد مختلف مردم از 
خطرات گاز، بخشی دیگر از اقدامات در راستای کاهش حوادث گاز برای مشترکین بوده است.

واکنش نماینده کرج به طرح شفافیت قوای سه گانه
نماینده مردم کرج، فردیس و اشــتهارد در مجلس شــورای اسلامی در 
خصوص طرح شفافیت قوای سه گانه اعلام نظر کرد و از اعلام رأی منفی 

خود خبر داد.
علیرضا عباسی، نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد و نایب رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس، در توئیتی با اشاره به طرح شفافیت قوای سه گانه، نوشت:به اصل شفافیت اعتقاد داشته 
و از زمان ورود به مجلس آنرا عملا اثبات نموده ام، ولی به دلایل زیر به دو فوریت طرح شفافیت 
قوای سه گانه رای مخالف دادم.اولا هیات رئیسه مجلس در برخورد با طرح جدید، کج سلیقگی 
کرد و شتابزده عمل نمود.ثانیا طرح شفافیت قبلی که ثمره کار کارشناسی دو ساله بود، با کمی 
درایت و در صورت در دستور صحن قرار گرفتن به نتیجه نهایی می رسید.ثالثا طرح جدید یک 

طرح کلی و مبهم است و متأسفانه در تله جامعیت افتاده است.

ارتش از بطن ملت و وفادار به انقلاب است
فرمانده لشکر ۲۳ متحرک هجومی نزاجا گفت: ارتش از بطن ملت، همراه و همگام 
با ملت و وفادار به آرمان های انقلاب اسلامی است و آماده دفاع از آرمان های انقلاب 

و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران است.
امیر سرتیپ دوم ستاد اکبر نجفی، فرمانده لشکر ۲۳ متحرک هجومی نزاجا، در مراسم گردهمایی 
جانبازان و ایثارگران ارتشــی دفاع مقدس، ضمن تبریک فرا رســیدن روز ارتش، روز ۲۹ فروردین را 
روز یادآوری عزت و اقتدار ارتش و  تجدید میثاق ارتش جمهوری اســلامی ایران با آرمان های امام 
راحل)ره( و انقلاب اسلامی نامید.وی با اشاره به حکم تاریخی حضرت امام خمینی)ره( و نامگذاری 
روز ۲۹ فروردین به عنوان روز ارتش، گفت: امام راحل)ره( دستور دادند تا در روز ۲۹ فروردین سال ۵۸، 
ارتش در پیشگاه ملت رژه برود و ملت نیز از ارتش پشتیبانی کند.  چرا که امام معتقد بودند امروز ارتش، 
ارتش حزب الله است.  ارتشی که بدنه آن  از بطن ملت و  نظامیان انقلابی و ارزشمندی همچون شهید 

نامجو، شهید کلاهدوز، شهید صیاد و بسیاری از دلاورانی بود که به انقلاب اسلامی و ملت پیوستند.
امیر نجفی با اشاره  به دغدغه امام راحل)ره(  در مورد پیوستن ارتش به ملت و انقلاب و یا  قرار گرفتن 
ارتش در مقابل ملت در جریان پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: در حالیکه در روز  ۲۲ بهمن ۵۷، انقلاب 
اسلامی  به پیروزی رسید؛ ارتش در روز 1۹ بهمن و پیش از پیروزی انقلاب در مقابل امام و ملت رژه 
رفت و  به امام و انقلاب اعلام وفاداری کرد.فرمانده لشکر ۲۳ متحرک هجومی نزاجا به نقش موثر 
ارتش پس از پیروزی انقلاب در حفظ تمامیت ارضی کشور و انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت:  پس 
از پیروزی انقلاب، تنها نیروی منظم و منسجمی که در مقابل معاندین در نقاط مختلف کشور از جمله 
سیاهکل، گنبد، بندر ترکمن، کردستان، خوزستان و ... ایستاد و از تمامیت انقلاب اسلامی دفاع کرد،  
ارتش جمهوری اســلامی بود و پس از آن در ۸ دفاع مقدس با همراهی برادران بسیجی و پاسدار در 
عرصه مقاومت حضور داشت و  نیروی زمینی ارتش در جریان دفاع مقدس نوک پیکان بود. وی از  شهید 
صیاد شیرازی به عنوان حلقه اتصال بین سپاه و ارتش یاد کرد و افزود: انسجام بین سپاه و ارتش  منجر 
به عملیات های مختلفی از جمله فتح المبین، طریق القدس، والفجر و در نهایت مرصاد بود که ختم به 
پیروزی شد و در نهایت  کینه منافقین از  صیاد شیرازی موجب شد  صیاد دل ها در ۲1 فروردین ۷۸ به 
دست منافقین به فیض عظمای شهادت نائل شود.امیر نجفی در ادامه در خصوص برنامه های استان 
البرز به مناسبت روز ارتش، گفت: عطرافشانی مزار شهدای امامزاده محمد، دیدار با خانواده معظم شهدا، 
تجلیل از ایثارگران دفاع مقدس، گردهمایی با ایثارگران و جانبازلن ارتشی در فردیس،  نمایشگاه ساز و 
برگ جنگی در سالن نژاد فلاح کرج و برنامه های مختلفی در استان برگزار خواهد شد.   وی با بیان اینکه 
در استان البرز به دلیل شرایط کرونایی رژه برگزار نمی شود، اظهار کرد: رژه روز ارتش و نمایش اقتدار و 
عزت فرزندان ارتشی میهن اسلامی به صورت متمرکز در تهران برگزار می شود. قسمتی از یگان های ما 

در تهران نستقر هستند و  در رژه موتوری و هوایی این روز شرکت می کنند.

 امکان اخذ گواهی مبلغ پرونده های خسارت متفرقه 
از طریق سامانه الکترونیکی سازمان تأمین اجتماعی

سرپرست مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان البرز از عملیاتی شدن اخذ 
گواهینامه خسارت متفرقه جهت ارائه به بیمه های تکمیلی از طریق سامانه خدمات 

غیر حضوری سازمان تامین اجتماعی خبر داد.
دکتر داریوش طاهرخانی اظهار کرد: در راســتای تسریع در تحقق دولت الکترونیک و جلوگیری از 
مراجعات متعدد و غیرضرور بیمه شدگان و رعایت پروتکل های بهداشتی، بیمه شدگان می توانند بعد از 
واریز مبلغ هزینه درمان از طرف این سازمان با مراجعه به سایت eservices.tamin.ir  نسبت به 
دریافت گواهی مبلغ  واریزی و ارائه به بیمه های تکمیلی اقدام نمایند.سرپرست مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان البرز افزود: بدین منظور، با شماره تلفن همراهی که به نام بیمه شده اصلی است نسبت 
به دریافت کد کاربری و رمز ورود اقدام نموده و سپس جهت دسترسی به گواهی مبلغ، از منوی بیمه 
شدگان  - خدمات درمانی - گواهی بازپرداخت هزینه های درمانی – قسمت عملیات – صدور مجوز 
استعلام، اقدام و پس از دریافت پیامک حاوی رمز استعلام، به بیمه تکمیلی مراجعه نمایند. بیمه های 
تکمیلی نیز با مراجعه به سامانه استعلامات رسمی سازمان تأمین اجتماعی در قسمت استعلام سند 
و با کد ملی بیمه شده به همراه کد رمز پیامک شده به بیمه شده، می توانند اصالت گواهی مبلغ را 
مشاهده نمایند.طاهر خانی بیان کرد: همچنین بیمه شدگان می توانند پس از واریز وجه توسط سازمان 
مرکزی، به کارگزاری بیمه تأمین اجتماعی مربوطه مراجعه و گواهی مبلغ واریزی را با مهرکارگزاری، 
جهت ارائه به بیمه های تکمیلی دریافت کنند. به علاوه، در صورت عدم امکان دریافت گواهی از هر 
یک از روشــهای فوق الذکر، و به جهت رفاه حال بیمه شدگان محترم، امکان دریافت این گواهی تا 
اطلاع ثانوی، کماکان در صورت مراجعه حضوری به معاونت خرید راهبردی و اســناد پزشکی این 
 مدیریت نیز برقرار است.شــایان ذکر است راهنمای کاربری و آموزش نحوه ثبت نام اولیه در سامانه 

eservices.tamin.ir  ، قابل بهره برداری است.

فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب ارتش:

ارتش؛ تبلور استقلال و عزت مردم غیور ایران اسلامی استارتش؛ تبلور استقلال و عزت مردم غیور ایران اسلامی است
کرمانشــاه - الهه فرهادی: فرمانده قرارگاه 
منطقه ای غرب ارتش با بیان این که ارتش 
همواره در خط مقدم اطاعت از امامین انقلاب 
بوده  است گفت: ما کشوری صلح طلب هستیم 
اما اگر دستی بخواهد به حریم ایران اسلامی 

تعرض کند، آن را از بازو قطع خواهیم کرد.
امیر »ســلیمان طاهری« روز دوشنبه در مراسم رژه 
نیروهای مسلح به  مناســبت روز ارتش که در بزرگراه 
امام خمینی)ره( شهر کرمانشاه که با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان، استاندار کرمانشاه، فرماندهان نظامی و 
انتظامی و جمعی از مدیران کل و مسئولان استان برگزار 
شد اظهارکرد: ارتش پنج هزار کیلومتر از مرزهای کشور را 
با افتخار و چشمانی بیدار مراقبت می کند و دشمن جرات 
ندارد حتی در ۲۰ کیلومتری این مرزها هم حضور پیدا کند 

که این نتیجه جان فشانی و ایثار شهدا، رزمندگان، آزادگان 
و هدایت های پیامبر گونه امامین انقلاب است.

وی افزود: ارتش جمهوری اسلامی فقط مظهر اقتدار 
نیســت بلکه مظهر نظم و انضباط، ســلامت اداری و 
اقتصادی، تدین و ولایت مداری هم هســت و در تمام 
صحنه هــا و هرجایی که امامین انقلاب مســیری را 

برگزیده اند، در خط مقدم اطاعت بوده  است.
امیر طاهری با اشاره به تجربیات گران بهای ارتش در 
دوران دفاع مقدس و حماسه های متعددی که آفریده است 
بیان کرد: امروز ارتش به ارتشی مکتبی، ولایی و اطاعت 
پذیر تبدیل شده  که هشــت سال تجربه جنگ دارد و 

سرافرازانه در منطقه و جهان ایستاده  است.
به گفته  فرمانده فرمانده قرارگاه منطقه ای غرب ارتش، 
ارتش به پشــتوانه تجربیات گذشــته، بهره گیری از 

فرماندهان لایق، شــجاع و توانمند و استفاده از علم و 
فناوری روز به  دژ محکم انقلاب تبدیل شده و با فرماندهی 
رهبری معظم انقلاب آماده مقابله با هر نوع تهدید در هر 
گوشه از ایران عزیز و دادن پاسخ سخت و پشیمان کننده 
به دشمن است. وی همچنین عنوان کرد: ارتش بدون 
توجه به خط کشی های سیاسی، حزبی و فرقه ای دفاع 
از میهن عزیز اسلامی را به  عنوان هدف والای خود در 
نظر گرفته و خود را مدیون امام و رهبری انقلاب می داند.
امیر طاهری ارتش را تبلور استقلال و عزت مردم غیور 
ایران اسلامی دانست که با پای بندی به ارزش های ملی 

و دینی کارنامه درخشانی از خود به یادگار گذاشته  است.
مراسم رژه نیروهای مسلح استان کرمانشاه به مناسبت 
روز ارتش با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و به صورت 

خودرویی برگزار شد.

اخبار کوتاه 

80 درصد بار مصرفی برق در مازندران 
و گلستان خانگی است

 آغاز بهره برداری از هشتمین  
نیروگاه خورشیدی در غرب مازندران

دکتر کوروش موســوی تاکامی، مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای مازندران 
و گلستان، در جلسه مدیریت مصرف و 
بررسی چالش های گذر از پیک تابستان 
۱۴۰۱ که به صورت ویدئو کنفرانس با 
حضور آقای مهندس کردی، مدیر عامل 
شرکت توانیر و با حضور مدیران عامل 
شرکت های برق منطقه ای کشور برگزار 
شد، گفت: بهتر اســت ضمن لحاظ 

پارامترهای فنی؛ شرایط آب و هوایی، تعرفه ها، رشد بارهای غیرمتعادف سالیانه و 
میزان تولید در مناطق، میزان مشارکت در  مدیریت بار تعریف شود.

وی، ۸۰ درصد بار مصرفی در مازندران و گلستان را خانگی دانست و افزود: با توجه به صنعتی نبودن این 
دو استان، باید در زمان اوج مصرف، مدیریت بار بیشتری بر مصارف غیر از صنایع در ایام پیک اعمال شود.

دکتر کوروش موسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با بیان این که 
مازندران و گلســتان بارهای صنعتی بالای 1 مگاوات زیادی ندارند، ادامه داد: در مرداد ماه  احتمالاً با 
اختلاف بالای بین بار پایه و نیاز مصرف مواجه خواهیم بود، لذا تخصیص میزان مشارکت در مدیریت بار 

اگر براساس تعرفه ها باشد، شرایط بهتر خواهد بود.
مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان با تأکید بر این که در تخصیص مشارکت ها بهتر است 
بارهای خانگی ضریب بالاتری برای عدم اعمال مدیریت بار داشته باشند، تصریح کرد: با توجه به مصرف 
بالای خانگی، نرخ رشد بالای مصرف، خوش نشین بودن و تعدد ویلاهای تابستان نشین در این دو 
استان که مصارف را دوچندان می کنند، پیشنهاد می شود برای عبور از پیک تابستان 14۰1  میزان مصرف 

ویلانشین ها به سهمیه استان های مازندران و گلستان اضافه شود.
وی، میزان برق تأمین شــده زمان پیک سال گذشته برای شرکت های توزیع دو استان مازندران و 
گلســتان را مطلوب و بمیزان 4۳۰۰ مگاوات اعلام کرد و افزود: امیدواریم امسال ضمن حفظ سهمیه 

موجود به آن درصد رشد بار اضافه شود.
دکتر موسوی تاکامی با بیان این که همه توان و تلاش همکاران ما در شرکت برق منطقه ای و توزیع 
ارائه خدمات مطلوب تر به مردم این دو استان است، تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد با برنامه ریزی 
مناسب و حمایت هایی که از طرف شرکت معظم توانیر صورت می گیرد، تابستان را با کمترین مشکل 

در استان های مازندران و گلستان عبور کنیم.

در راستای بهره گیری از انرژی های پاک ، کمک به پایداری شبکه برق و حفظ محیط 
زیست با مشارکت بخش خصوصی نیروگاه ۱5 کیلوواتی  پشت بامی- خورشیدی بر 

روی بام منزل یک مشترک نصب و راه اندازی شد.
در مراسم افتتاحیه این نیروگاه پشت بامی غرب مازندران ،که با حضور مقامات شهرستان نوشهر برگزار 
شد مهندس خســروي فر معاون هماهنگي  شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران اظهار داشت: 
ســازگاری با محیط زیست، صرفه جویی در مصرف آب و سوخت های فسیلی در زمان تولید برق از 

مزایای  نیروگاه های خورشیدی است.
مهندس خســروي فر معاون هماهنگي  شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران افزود: با توجه به 
 ناترازي تولید و مصرف فرهنگ ســازي و گســترش بهره گیري از انرژي هاي پاک امري ضروري

 است.
مهندس خسروي فر معاون هماهنگي  شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران خاطر نشان کرد: در 

حال حاضر تعداد ۷ نیروگاه خورشیدی در غرب استان مازندران فعال است.
مهندس یزداني فرماندار شهرســتان نوشهر از دیگر سخنرانان این مراسم بود و اظهار داشت: اقدام 
انجام گرفته در راه اندازي این نیروگاه امري ارزنده اســت که با توجه به افزایش روزافزون مصرف و 
محدودیت های تولید  و براي رفع بحران هاي احتمالي در این زمینه بهره گیري از انرژي هاي پاک در 

اماکني که امکان احداث وجود دارد امری شایسته است.
وي ادامه داد: در مناطق دورافتاده و صعب العبور که احداث شبکه برق هزینه بردار است، استفاده از 

انرژي خورشید و باد راهکاري ارزنده است که باید مورد توجه قرار گیرد.
در ادامه دکتر علیمرداني مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروي برق غرب مازندران در سخناني اظهار 
داشت: توسعه و راه اندازي نیروگاه هاي خورشیدي در برنامه کاري این دفتر قرار دارد . خوشبختانه تنوع 
شرایط محیطی درغرب استان مازندران منجربه بهره برداری   نیروگاههای آبی ،بادی، خورشیدی، زباله 

سوز گردیده است.
گفتنی است، نیروگاه خورشیدی یاد شده با سرمایه گذاری بخش خصوصی و  توسط جناب اقای بهرام 
جاهد احداث و راه اندازی شد. لازم به ذکر است جناب آقای دکتر جاهد با احداث نیروگاه درآزمایشگاه 

تخصصی خود گام موثری درجهت ترویج فرهنگ تولید انرژی پاک برداشته است.

پیام مدیرعامل شركت توزیع برق 
مازندران به مناسبت روز جهانی سیمبان

191هزار مترمربع از اراضی شهرک های 
صنعتی استان البرز خلع ید شد

ضمن عرض ســلام و احترام خدمت 
تمامی ســیمبانان گرانقدر، بهار سال 
یکهزار و چهارصــد و یک روز جهانی 
سیمبان و ماه مبارک رمضان را خدمت 
شما ســروران گرامی تبریک و تهنیت 
عرض میکنم و سالی همراه با پیروزی 
و بهروزی برای یکایک شــما عزیزان 
آرزومنــدم و درود میفرســتم به روح 
غیورمردانی که از میان ما رخت بربستند 

و مجموعه شرکت برق اکنون از وجود آنان بی بهره می باشد.
صنعت برق رشد و شکوفایی شگرف خود را همواره مدیون تلاش های شما سیمبانان عزیز، بازوان پرتوان 
و کارای شرکت توزیع و صنعت برق بوده و خواهد بود.خدمات ارزنده و گرانبهای شما دلیرمردان، طلایه داران 
خدمت و نماد تلاش در راستای توسعه و پایداری شبکه توزیع برق بر کسی پوشیده نیست.همکاران آگاه و 
واقف هستند که سیمبانان نیروهای خط مقدم صنعت برق در جبهه نبرد با تاریکی می باشند، و از سرچشمه 
جوشان خدمت، خود و مردم را بهره مند نموده اند از این رو شما سیمبانان عزیز همچون ستون های مستحکم 
برای صنعت برق محسوب می شوید، ستون هایی که با وجود بحران های متعدد، آسیب را از بنای صنعت برق 
دور کرده و آن را به سلامت نگهداشته است.خدمات رسانی به مردم را با هیچ واژه ای نمی توان تقدیر کرد 
و شرکت توزیع نیروی برق بابت داشتن سرمایه هایی چون شما که آسایش و ارامش را برای مردم به ارمغان 
می اورید به خود میبالد.مهمترین توصیه و نکته ای که همواره باید در راستای عمل به آن گام بردارید و همت 
گمارید رعایت اصول ایمنی می باشد.آن چیزی که برای مجموعه شرکت توزیع برق اهمیت واولویت دارد حفظ 
سلامتی شما عزیزان و به صفر رساندن آسیب های ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی می باشد.تاکید موکد 
اینجانب این است که اجازه ندهید هیچ عاملی موجب زیر پا نهادن اصول ایمنی شود.آسیب دیدن شما تنها 
منحصر به شما نخواهد بود، بلکه آسیب به خانواده تان و خسارت به پیکره ی صنعت برق محسوب می شود 
لذا در اجرای دستورالعمل های ایمنی همواره کوشا و ساعی باشید.اینجانب و مجموعه شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران از تمامی مشکلات و معضلات شما آگاهی کامل داشته و در راستای رفع آن از هیچ تلاشی فروگذار 
نخواهیم کرد.ضمن قدردانی و سپاسگزاری از تلاش و زحمات شما مردان خستگی ناپذیر صنعت برق به شما 
نوید می دهم که یقین بدارید به واسطه تلاش های مجدانه شما مجموعه شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
از مشکلات فعلی عبور کرده و روزهای روشنی در  پیش رو خواهد بود.و در پایان یکبار دیگر این روز بزرگ را 

به شما بزرگواران تبریک عرض می کنم و امیدوارم همواره در زندگی موفق باشید و ماندگار.

مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی البرز از خلع ید ۱۹۱ هزار متر از اراضی 
شهرکهای صنعتی در این استان خبر داد.

حمیدرضا عقاب نشین با اشاره به بازپس گیری اراضی صنعتی از متقاضیانی که به تعهدات خود عمل 
نکردند، اظهار داشت: متقاضیان سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی دولتی موظف اند در چارچوب تعهدات 
و در ظرف مدت زمان قانونی تعیین شده در قراردادِ حق بهره برداری زمین، نسبت به تکمیل ساخت و ساز، 
نصب ماشین آلات، اخذ پروانه بهره برداری و تولید اقدام نمایند و اگر به تعهدات خود عمل نکنند در نهایت 
منجر به خلع ید قرارداد و باز پس گیری اراضی می شود.وی ادامه داد: اراضی راکد مانده، غیرفعال یا وارد 
مدار تولید نشده به موجب قرارداد فی مابین و قوانین مربوطه، بازپس گرفته شده و در اختیار صنعتگرانی که از 
توانمندی لازم برای حضور فعال در عرصه صنعت و تولید برخوردارند؛ قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی البرز  عنوان کرد: در سال گذشته 1۹1 هزار متر مربع زمین صنعتی از طرفین قراردادی 
که به تعهدات ساخت و تولید خود عمل نکرده بودند؛ خلع ید و برای پذیرش متقاضیان جدید سرمایه گذاری 
به شرکت شهرک های صنعتی البرز بازگردانده شد.وی تصریح کرد: در سال 14۰۰ آزاد سازی 1۰ هکتار 
زمین صنعتی، مصوب شده بود که توانستیم این رقم را با ۹1 درصد افزایش به عدد 1۹/1 هکتار برسانیم.
عقاب نشین ادامه داد: در سال 1۳۹۹ نیز ۵۷ هزار متر مربع، زمین صنعتی آزاد سازی شد که آمار مقایسه 
ای ما نشان می دهد آزاد سازی اراضی راکد و غیرفعال شهرکهای صنعتی در سال 14۰۰ نسبت به سال 
1۳۹۹ حدود ۲۳۵ درصد رشد داشته است.وی با اشاره به ظرفیت های موجود و تمایل به سرمایه گذاری در 
سطح استان البرز، عنوان کرد : برای حفظ اراضی صنعتی و استفاده مطلوب از امکانات و تاسیسات زیربنایی 
در سطح شهرکهای صنعتی دولتی و برای برخورد با دلالان و اشخاصی که سبب رکود اراضی شده اند با 
جدیت وارد عمل شده ایم و برخورد قاطع قانون در انتظار این افراد است. وی ادامه داد: همه این اقدامات و 
تلاش ها برای استفاده بهینه از ظرفیت ها و سپردن امکانات و زیرساختها به دست سرمایه گذار واقعی آن 
هم برای دستیابی به اشتغال پایدار و رشد اقتصادی است.مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز 
عنوان کرد: اراضی خلع ید شده ابتدا در هیات داوری با حضور نماینده سازمان صنایع کوچک و شهرکهای 
صنعتی ایران و متقاضی زمین، مورد بررسی قرار گرفته و سپس به متقاضی، اعطای مهلت می شود. چنانچه 
طرف قرارداد در بازه زمانی اعطا شده به تعهدات خود عمل نکند، پرونده به مراجع قضایی ارجاع و در نهایت 

خلع ید زمین راکد صورت می پذیرد.

فعالیت های شركت گاز استان سمنان 
هم راستا با اجرای قوانین است

 261 طرح توسعه اقتصادی 
در البرز اجرایی می شود

شاهرود-زهرا میرزایی: سرپرست شرکت گاز استان سمنان با اکبر میرشکاری 
مدیرکل دیوان محاسبات استان دیدار و گفت و گو کرد.

سیدجواد حقیقت حسینی در ابتدای این نشست ضمن تشکر از همراهی دیوان محاسبات استان در 
تحقق اهداف عالیه شرکت گاز و ارائه خدمات به جامعه هدف، گزارشی از وظایف، فعالیت ها و اقدامات 

شرکت گاز استان سمنان ارائه نمود.
وی با بیان اینکه هدف دیوان محاسبات کشور با توجه به اصول مندرج در قانون اساسي اعمال کنترل 
و نظارت مستمر مالي به منظور پاسداري از بیت المال است، گفت: اهم فعالیت ها و اقدامات انجام شده 

در شرکت گاز استان سمنان همراستا با رعایت و اجرای قوانین و مقررات است.
در ادامه میرشکاری مدیرکل دیوان محاسبات استان سمنان از عملکرد شرکت گاز استان سمنان ابراز 
رضایت نمود و افزود: دیوان محاسبات ارتباط بسیار مؤثر و پایداری با شرکت گاز دارد و اکثر اقدامات و 

برنامه های این شرکت تابع قوانین و مقررات است.
میرشکاری خواستار افزایش تعاملات دو جانبه و تقویت ارتباطات متقابل شد و در این راستا بیان کرد: 
یکی از محورهای توسعه استان سمنان توجه به بحث گردشگری است؛ مجتمع های خدماتی و رفاهی 
بین راهی در این استان محلی برای استراحت زائران امام هشتم است؛ تقاضا دارم شرکت گاز استان 
سمنان طبق قوانین و مقررات عملیات گازرسانی به مجتمع های فاقدگاز در مسیر را آغاز کند زیرا با اجرای 

این امرضمن ارائه خدمات مطلوب زمینه رفاه رانندگان و مسافران فراهم می شود.
در پایان سرپرست شرکت گاز استان سمنان به مهمترین هدف این شرکت یعنی ارائه خدمات مطلوب 
و کسب رضایت مشترکین اشاره کرد و ابراز داشت: از نگاه شرکت گاز هیچ تفاوتی بین متقاضیان دریافت 
گاز نیست و این شرکت برای گازرسانی در جای جای این استان پهناور طبق ضوابط و قوانین و مقررات 

عمل می کند و در این امر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: همزمان با استقرار دولت 
ســیزدهم و تغییر سیاست های دولت در تکیه به توان داخل و ظرفیت های موجود و 
پیگیری جدی منویات رهبری در سال مانع زدایی ها و پشتیبانی، فقط در استان البرز به 
عنوان یکی از قطب های مهم صنعتی کشور، ۱۳۹ واحد صنعتی تعطیل و راکد مجدداً 
به عرصه تولید بازگشــته اند و زمینه اشتغال زایی مستقیم برای بیش از ۴۰۰۰ نفر 

فراهم شده است.
رامین ربیعی، رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، امروز در جمع اصحاب رسانه، گفت: 
در این مدت ۲۸4 پروانه بهره برداری جدید با ســرمایه گــذاری بیش از 11 هزار و ۶۸1 میلیارد تومان و 
اشتغال زایی برای ۹ هزار و ۵۹۷ نفر صادر شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل یعنی 1۳۹۹ که 
۲۵1 پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری حدود ۳ هزار و ۹1۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی برای ۵ هزار و ۳۶۸ 
نفر بوده، شاهد رشد جهشی در این حوزه هستیم.وی افزود: در مجموع سال 14۰۰، در استان البرز 441 واحد 
جدید و طرح توسعه شامل 1۸۰ واحد ایجادی و ۲۶1 طرح توسعه با سرمایه گذاری بالغ بر 1۳هزار و ۵۳۰ 
میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفته که برای 1۵ هزار و ۲۶۸ نفر اشتغال جدید به وجود آورده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز اضافه کرد: در این مدت روند حفظ و صیانت از ظرفیت 
تولید و اشتغال واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی استان البرز با پرداخت تسهیلات مورد نیاز واحدها در قالب 
تسهیلات طرح رونق تولید پیگیرانه تر از گذشته دنبال شد و در مقایسه با ۶۰ واحد دریافت کننده تسهیلات 
رونق تولید در ۶ ماهه اول سال 14۰۰ با رقمی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان، پس از استقرار دولت سیزدهم 
1۷۳ واحد صنعتی استان البرز بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش دریافت 
نموده اند که رشد قابل توجهی را نشان می دهد.ربیعی ادامه داد: همچنین در ۶ ماهه دوم سال گذشته و از 
زمان آغاز فعالیت دولت سیزدهم، ۸11 جواز تاسیس صنعتی در استان البرز صادر شده که در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل خود، 1۸۹ فقره افزایش را نشان می دهد و با توجه به صدور 1۲۳۲ فقره جواز تاسیس در 
کل سال 14۰۰ و تبدیل بیش از 44۰ مورد از این تعداد جواز های تاسیس به پروانه بهره برداری در استان 
البرز رکورد خوبی نسبت به  متوسط این شاخص در سطح کشور ثبت شده است.وی تصریح کرد: به عبارتی 
حدود ۳۰ درصد از جوازهای تاسیس صادره در استان البرز به پروانه بهره برداری تبدیل شده اند و این در 

حالی است که متوسط این شاخص حدود 1۵ درصد است.

میزان برداشت آب از سد ایلام ۶۳۰ لیتر درثانیه است

  در حال حاضر هزینه های شرکت مخابرات ایران متناسب با تعرفه های فعلی نیست

مدیرعامل شرکت آبفای استان خبر داد:

در دیدارمدیر مخابرات  منطقه مرکزی با  نماینده ولی فقیه در استان مرکزی مطرح شد: 

ایلام- خبرنگار امروز مدیرعامل شــرکت آبفای 
استان ایلام گفت: میزان برداشت آب از سد برای 
شهر ایلام و ملکشــاهی حدود ۶۳۰ لیتردر ثانیه 

است.

پرویز ناصری در بازدید استاندار از سد ایلام، اظهار کرد: متأسفانه 
خشکسالی های پی در پی باعث کاهش منابع آبی و کاهش ذخیر 
آب سد ایلام شده و میزان برداشت آب از سد برای شهر ایلام و 
ملکشاهی حدود ۶۳۰ لیتردر ثانیه است.وی با بیان اینکه تکمیل 

پروژه آبرســانی به شهر ملکشاهی نیازمند ۲۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار است، گفت: امیدواریم در نیمه دوم سال 14۰۲ در صورت 
تخصیص اعتبارات لازم به بهره برداری برسد.مدیرعامل شرکت 
آبفا استان ایلام گفت:  در حال حاضر طرح آبرسانی اضطراری 

با ظرفیت ۵۰ لیتر بر ثانیه در مــدار بهره برداری بوده و میزان 
کمبود آب شهر ملکشاهی و روستاهای مسیر را تامین می کند.

ناصری با تاکید بر استفاده بهینه در مصرف آب، تصریح کرد: 
جهت صرفه جویی و ذخیره آب پشت سد، برداشت آب از سطح 

دریاچه توسط بارژ شناور و همچنین برداشت آب از پایاب سد در 
جهت صرفه جویی از هدرر فت آب ذخیره سد ایلام به ظرفیت 
4۰۰ لیتر در ثانیه در دستور کار شرکت آب و فاصلاب قرار دارد و 

در اوایل اردیبهشت ماه وارد مدار بهره برداری خواهد شد.

مخابرات  مدیر  لطفی،  ای-مهندس  اراک-قهیه 
منطقه مرکزی با حضرت آیت اله دری نجف آبادی، 
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی وامام جمعه 

اراک دیدار وگفتگو کرد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این 
دیدار مهندس لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی با اشاره به 
نقش زیر ساختی مخابرات در تامین نیازهای ارتباطی جامعه 
بیان کرد: امروزه اکثر خدمات بر بستر شبکه های مخابراتی 
ارایه می شود و برای شرکت مخابرات به عنوان متولی وتامین 
کننده ارتباطات با توجه به قوانین ومصوبات موجود و تحمیل 
هزینه ها ،شرایط برای ارایه خدمات باکیفیت وهمچنین توسعه 
و نگهداری تجهیزات وشبکه های مخابراتی بسیار سخت وغیر 
ممکن شده است و نیاز است متولیان عرصه ارتباطات وتصمیم 

گیرندگان این حوزه هر چه سریعتر  با اصلاح تعرفه ها ،مدل 
جدید تعرفه گذاری خدمات مخابراتی را عملیاتی نمایند . 

مهندس لطفی افزود: پنجاه در صد تلفن های ثابت در استان 
مرکزی فاقد کارکرد است  و در حال حاضر دایری یک خط 
تلفــن ثابت بیش از 1۰ میلیون تومان هزینه دارد در حالیکه 
مخابرات موظف شــده است تنها دویســت هزار تومان از 
متقاضیــان دریافت نمایدو همین خط تلفن پس از دایری با 
میانگین در آمد ۷ هزارتومان،فقط برای نگهداری شبکه کابل 

آن 1۵۰۰۰ تومان هزینه می شود .
مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت : آمارها و تراز های مالی 
هزینه های نیروی انسانی و تجهیزات، نشان دهنده این است 
که نرخ رشد هزینه از نرخ رشد درآمد بیشتر است و این بدان 
معناست که شرکت مخابرات در حال حاضر با مشکل اساسی 

زیان دهی و کاهش سودآوری و بحران مالی مواجه شده است 
و در این راســتا اولین و مهمترین بخشی که از این موضوع 
آسیب خواهد دید، کیفیت خدمات و توسعه ارتباطات خواهد 

بود.
در ادامــه آیت اله دری نجف آبــادی، نماینده ولی فقیه در 
استان مرکزی وامام جمعه اراک ، حمایت از مخابرات را لازم 
و ضروری دانست و اظهار امیدواری کرد با اتخاذ تصمیمات 
 کارشناســی شده  در این حوزه، مشــکلات مربوطه مرتفع 

گردد .
احسان زندیه وکیلی در حاشیه بازدید شهردار و رئیس شورای 
اسلامی شهر اراک و مدیران شهرداری از حوزه خدماتی منطقه 
یک اراک که به منظور بررســی وضعیت، مشکلات منطقه 
انجام شد، اظهار کرد: بازدید از فاز ۳ شهرک نگین و بررسی 

مشکلات این شهرک آغاز شد و در ادامه زمین چهار هکتاری 
شهرداری واقع در خیابان هپکو به موازات پل آزادگان جهت 
اجرای طرح سرمایه گذاری، کانال جمع آوری آب های سطحی 
واقع در انتهای خیابان شهید رجایی، سایت مسکن ملی جنب 
نیروی انتظامی، شــهرک الهیه زمین های موجود در اطراف 
میدان دانشگاه ســما جهت احداث بازار روز، ورودی شهرک 

مشاور بازار روز شهرداری مورد بازدید قرار گرفت.
وی افــزود: در ادامــه این بازدید، خروجــی کانال آب های 
سطحی شهرک الهیه به موازات کمربندی شمالی که با معضل 
جمع آوری آب های ســطحی مواجه است، مورد بررسی قرار 
گرفت و شهردار اراک دستورات لازم جهت اصلاح آن را صادر 
کرد و در ادامه نیز زمین فضای سبز روبه روی مجتمع سپیده، 
واقع در شهرک الهیه مورد بازدید قرار گرفت و دستورات لازم 

جهت احداث پارک محلی در این زمین داده شد.
شهردار منطقه یک اراک ادامه داد: در این بازدید معضلات 
کانکس های موجود در شهرک امین که فضای پیاده رو را اشِغال 
کرده است، مورد بررسی قرار گرفت و نوار جنگلی شهرک امین 
و احــداث فضای مکث در این محدوده، پارک تریال و زمین 
چمن بوستان معلم، پیاده راه بلوار ورزش، پارک شهدای گمنام، 
قنات ناصری، کوی امام رضا )ع(، خیابان دانشــگاه و خیابان 

جمهوری اسلامی ایران مورد بازدید قرار گرفت.
وی افزود: همچنین در این بازدید روند پیشرفت پروژه های 
زورخانه مرکزی شهر واقع در بوستان دانشجو و باغ ایرانی که 
در حوزه خدماتی منطقه یک اراک واقع شده است، مورد بازدید 
و بررسی قرار گرفت و شهردار اراک دستورات لازم جهت رفع 

مسائل و مشکلات را صادر کرد.


